
令和元年１０月２５日 

３ 年 生 保 護 者 様 

大 阪 市 立 大 宮 中 学 校 

校  長  塩 見  貴 志 

 

第３学年 進路懇談会のご案内 

 

 秋冷の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校教育の推進

にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、３年生にとっては本格的に進路について考えていく時期となりました。つきましては下記のと

おり進路懇談会を実施いたします。下の希望日時連絡票を切り取って、１１月５日（火）までに学級担

任にご提出ください。 

 ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時  令和元年１１月１４日（木）～１９日（火）の４日間 

                              午後２時頃～午後５時頃 

２．場  所  本校 第３学年 各学級の教室 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 切 り 取 り 線 －－－－－－－－－－－－－－－－－ 

第３学年 進路懇談会 希望日時連絡票 

※ 都合の悪い時間帯に×をつけてください 

 １４（木） １５（金） １８（月） １９（火） 

     

２：００     

２：２０     

２：４０     

３：００     

３：２０     

３：４０     

４：００     

４：２０     

４：４０     

     

 

３年    組     番  生 徒 名                

                          保護者名               印 


